
 

LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO 
Via Canonico Rotolo, n. 1 - 90143 PA 

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 

Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it 

e-mail: papc04000p@istruzione.it 

Cod. Fis.80025620826 

 
All’Albo on line 

Oggetto: Graduatoria MAD, Classe di concorso A027 Matematica e Fisica, a seguito  
interpello regionale per supplenza breve prot. n. 8614 del 28/11/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO che le GPS Classe di concorso A027 sono esaurite; 
VISTA l’impossibilità di nominare personale a TD dalla graduatoria di Istituto classe  
di concorso A027 per mancanza di candidati; 
VISTA l’impossibilità di nominare personale a TD dalla graduatoria degli istituti 
viciniori, classe di concorso A027, per mancanza di candidati; 
VISTA la mancanza di MAD idonee; 
ACQUISITE le domande pervenute a seguito dell’interpello regionale per supplenza  
breve prot. n. 8614 del 28/11/2022; 
ESAMINATE le domande pervenute e valutati i curricula; 

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria delle domande di 
messa a disposizione classe di concorso A027 Matematica e Fisica a.s. 2022-2023: 
 

Posizione Docente 
1 Agosta Giuliana 

2 Ingoglia Calogera Clara 

3 Tortomasi Giancarlo 
4 Lo Verde Pasquale  

5 Craparo Michele 
6 Petralia Mariella 

7 Cantone Ezia 
Titolo non corrispondente alla cl. di concorso A027 Mannino Francesco 
Titolo non corrispondente alla cl. di concorso A027 D’Arrigo Giovanni 

Titolo non corrispondente alla cl. di concorso A027 Calè Roberta 
Titolo non corrispondente alla cl. di concorso A027 Cerruto Salvatore 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro e non oltre il 10/12/2022 alle ore 
08.00. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi, la stessa diverrà 
definitiva. 

Il Dirigente Scolastico   
       Prof.ssa Maria Vodola 

          Firma autografa omessa ai sensi  

  dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 




